
 
 
 
 

 
Incontri scuola famiglia martedì 17 dicembre 2024 biennio sede centrale 

 
 
 
 

Classe: 1A LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 BATTAGLIA MARIA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 1 

2 CIOTOLA ANTONELLA Educazione Civica,Matematica con infor Primo 1 

3 IANNACCONE DELICE Sostegno Primo 3 

4 MAIETTA ANTONIO Educazione Civica,Scienze naturali Primo 2 

5 MASTROBERARDINO GILDA Educazione Civica,Scienze umane Primo 2 

6 MUOLLO FRANCESCO Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 3 

7 NICODEMO MARIDA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 3 

8 PASQUALE DORIANA(*) Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e 
lett. ital. Primo 5 

9 SAURA ANNA Sostegno Primo 1 

10 TECCE ANGELO Sostegno Primo 6 

11 TOSCANO FRANCA Educazione Civica,Religione cattolica Primo 4 

12 VINCI MARGHERITA Educazione Civica,Storia e Geografia Primo 4 
(*) Docente Coordinatore 



 

Classe: 2A LICEO SCIENZE UMANE 
 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 BATTAGLIA MARIA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 1 

2 CIOTOLA ANTONELLA Educazione Civica,Matematica con infor Primo 1 

3 MAIETTA ANTONIO Educazione Civica,Scienze naturali Primo 2 

4 MASTROBERARDINO GILDA Educazione Civica,Scienze umane Primo 2 

5 MUOLLO FRANCESCO(*) Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 3 

6 NICODEMO MARIDA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 3 

7 RUSSO  LUCIA Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e 
lett  ital  

Primo 9 

8 TOSCANO FRANCA Educazione Civica,Religione cattolica Primo 4 

9 VINCI MARGHERITA Educazione Civica,Storia e Geografia Primo 4 
(*) Docente Coordinatore 



 

 
Classe: 1B LICEO SCIENZE UMANE 

 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 ARDOLINO IELENA Educazione Civica,Matematica con infor Primo 6 

2 CAPUTO TERESA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 6 

3 DE SOMMA GENEROSA Educazione Civica,Scienze naturali Primo 7 

4 GIOIA MARIA TERESA(*) Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Storia e 
Geografia Primo 7 

5 LANZETTA MARIA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 8 

6 MUOLLO FRANCESCO Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 3 

7 NAZZARO OLGA Educazione Civica,Scienze umane Primo 10 

8 NEGRI SARA Educazione Civica,Lingua e lett. ital. Primo 10 

9 TOSCANO FRANCA Educazione Civica,Religione cattolica Primo 4 
(*) Docente Coordinatore 



 

Classe: 2B LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 BENEVENTO AMALIA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 1 

2 CAPUTO TERESA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 6 

3 CLEMENTE  LARA Educazione Civica,Lingua e cultura lat Secondo 3 

4 DE SOMMA GENEROSA(*) Educazione Civica,Scienze naturali Primo 7 

5 DI LAURO ROSANNA Educazione Civica,Lingua e lett. ital. Secondo 1 

6 LANZETTA MARIA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 8 

7 MUOLLO FRANCESCO Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 3 

8 PISANO ANTONIO Educazione Civica,Matematica con infor Primo 8 

9 RUSSO  LUCIA Educazione Civica,Storia e Geografia Primo 9 

10 TOSCANO FRANCA Educazione Civica,Religione cattolica Primo 4 
(*) Docente Coordinatore 



 

Classe: 1C LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 ARDOLINO IELENA Educazione Civica,Matematica con infor Primo 6 

2 CAPUTO TERESA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 6 

3 CLEMENTE  LARA Educazione Civica,Storia e Geografia Primo 3 

4 FUMO PAOLA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Secondo 3 

5 LEPORE ISABELLA MARIA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 4 

6 MAIETTA ANTONIO Educazione Civica,Scienze naturali Primo 2 

7 MARINELLI CATERINA Sostegno Secondo 4 

8 MARTONE QUIRINA(*) Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e 
lett. ital. Secondo 4 

9 MORENA NICOLA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Secondo 5 

10 SAURA ANNA Sostegno Primo 1 

11 TECCE ANGELO Sostegno Primo 6 

12 TOSCANO FRANCA Educazione Civica,Religione cattolica Primo 4 
(*) Docente Coordinatore 



 

Classe: 2C LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 CAPUTO TERESA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 6 

2 FASOLINO GERARDO Educazione Civica,Matematica con infor Secondo 6 

3 FUMO PAOLA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Secondo 3 

4 IANNACCONE ROSSELLA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 5 

5 LIGUORI MICHELA Sostegno Secondo 6 

6 MAIETTA ANTONIO Educazione Civica,Scienze naturali Primo 2 

7 MARTONE QUIRINA Educazione Civica,Storia e Geografia Secondo 4 

8 MORENA NICOLA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Secondo 5 

9 PANZA KATYA Sostegno Primo 6 

10 SPINA MARIA ROSARIA(*) Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e 
lett. ital. Secondo 6 

11 TOSCANO FRANCA Educazione Civica,Religione cattolica Primo 4 
(*) Docente Coordinatore 



 

Classe: 1D LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 BATTAGLIA MARIA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 1 

2 CAPONE  SIMONA Sostegno Primo 5 

3 CAPUTO TERESA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 6 

4 CATALDO TERESA Sostegno Secondo 3 

5 DE SOMMA GENEROSA Educazione Civica,Scienze naturali Primo 7 

6 FASOLINO GERARDO(*) Educazione Civica,Matematica con infor Secondo 6 

7 IANNACCONE ROSSELLA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 5 

8 MARTONE QUIRINA Educazione Civica,Storia e Geografia Secondo 4 

9 MORENA NICOLA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Secondo 5 

10 PASQUALE DORIANA Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e lett. 
ital. Primo 5 

11 SAURA ANNA Sostegno Primo 1 

12 SPINA  RITA Sostegno Primo 4 

13 TOSCANO FRANCA Educazione Civica,Religione cattolica Primo 4 
(*) Docente Coordinatore 



 

Classe: 2D LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 CAPUTO TERESA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 6 

2 CARAMICO GIULIA(*) Educazione Civica,Lingua e cultura lat Primo 5 

3 DE SOMMA GENEROSA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 7 

4 DILUISO ANTONIETTA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Secondo 7 

5 LEPORE ISABELLA MARIA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 4 

6 MANZO SERGIO Educazione Civica,Scienze motorie e sp Secondo 7 

7 MARTONE QUIRINA Educazione Civica,Storia e Geografia Secondo 4 

8 PASQUALE DORIANA Educazione Civica,Lingua e lett. ital. Primo 5 

9 PISANO ANTONIO Educazione Civica,Matematica con infor Primo 8 

10 TOSCANO FRANCA Educazione Civica,Religione cattolica Primo 4 
(*) Docente Coordinatore 



 

Classe: 1E LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 

1 BENEVENTO AMALIA(*) Educazione Civica,Scienze umane Secondo 2 

2 CLEMENTE  LARA Educazione Civica,Lingua e lett. ital. Secondo 3 

3 COSCIA ANNA MARIA Educazione Civica,Storia e Geografia Secondo 9 

4 DI LAURO ROSANNA Educazione Civica,Lingua e cultura lat Secondo 1 

5 LANZETTA MARIA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 8 

6 MANZO SERGIO Educazione Civica,Scienze motorie e sp Secondo 7 

7 NICODEMO MARIDA Diritto ed economia,Educazione Civica Primo 3 

8 PARASCANDOLO PATRIZIA Educazione Civica,Matematica con infor Secondo 1 

9 SAURA ANNA Sostegno Primo 1 

10 SPAGNUOLO CARMEN Educazione Civica,Religione cattolica Secondo 8 

11 TECCE ANGELO Sostegno Primo 4 

12 VANNETIELLO ITALIA MARIA Educazione Civica,Scienze naturali 
Sede Succursale  

Piano primo aula  3 
(*) Docente Coordinatore 



 

 
Classe: 2E LICEO SCIENZE UMANE 

 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 COSCIA ANNA MARIA Educazione Civica,Storia e Geografia Secondo 9 

2 DE FEO IRENE Diritto ed economia,Educazione Civica Secondo 8 

3 DE SOMMA GENEROSA Educazione Civica,Scienze naturali Primo 7 

4 DI LAURO ROSANNA(*) Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e lett. 
ital. Secondo 1 

5 DILUISO  ANTONIETTA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Secondo 7 

6 MANZO SERGIO Educazione Civica,Scienze motorie e sp Secondo 7 

7 NAZZARO OLGA Educazione Civica,Scienze umane Primo 10 

8 PARASCANDOLO PATRIZIA Educazione Civica,Matematica con infor Secondo 1 

9 SPAGNUOLO CARMEN Educazione Civica,Religione cattolica Secondo 8 
(*) Docente Coordinatore 


